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BASHKIA BERAT

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel 0686065579

E-mail ardisapaja@gmail.com

Fagja e Internetit www.bashkiaberat.gov.a

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Tender I Hapur mbi kufirin e larte monetar .

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “ Menaxhim i integruar i mbetjeve te ngurta urbane te
Bashkise Berat 2019-2024(Sherbim i pastrimit)

4.Numri referencés sé procedurés/lotit REF-04206-01-18-2019

5. Fondi limit 298.615.566,00 (dyqind e nentedhjete e tete milion e gjashtegind e pesembedhjete
mije e peseqind e gjashtedhjete e gjashte) leke patvsh fondi i plote.
Vlera per vitin 2019 eshte 63 377 113 (gjashtedhjete e tre milion e tregind e shtatedhjete e
shtatemije e njegind e trembedhjete )leke patvsh
Vlera per vitin 2020 eshte 59 877 113(pesedhjete e nente milion e tetegind e shtatedhjete e
shtatemije e njegind e trembedhjete )leke patvsh
Vlera per vitin 2021 eshte 58 477 113(pesedhjete e tete milion e katergind e shtatedhjete e
shtatemije e njegind e trembedhjete )leke patvsh
Vlera per vitin 2022 eshte 58 477 113(pesedhjete e tete milion e katergind e shtatedhjete e
shtatemije e njegind e trembedhjete )leke patvsh
Vlera per vitin 2023 eshte 58 407 113(pesedhjete e tete milion e katergind e shtatemije e
njegind e trembedhjete )leke patvsh
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6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Brenda 365 dite nga data e
nenshkrimit te kontrates me opsion rinivimi per 4 vite tetjera.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesmarrje: 07.03.2019 ora 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesmarrje: 07.03.2019 ora 10:00
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	1. Type of Contracting Procedure: Open –Electronically Over the Monetary Limit.

